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Przyjazdy i odjazdy autobusów szkolnych z poszczególnych miejscowości
                   Rok szkolny 2020/2021
	Poniedziałek , wtorek 
	Środa, czwartek, piątek 

	wieś
	Rano odjazd do szkoły 
	I kurs autobusu
	II kurs autobusu
wtorek co drugi tydzień
	I kurs autobusu
	II kurs autobusu 
	

	
	
	Odjazd ze  szkoły  
  
	w domu
	
	
	Odjazd ze  szkoły  

	w domu
	Odjazd ze  szkoły  
w domu
	w domu
	

	Jagodne Wielkie 
	6.50
	


13.55

	14.05
	15.40
	15.55
	


12.10
	12.20
	
13.55
	14.05
	

	Jagodne Małe 
	6.45
	
	14.15
	
	16.00
	
	12.30
	
	14.15
	

	Borki 
	6.40
	
	14.25
	
	16.10
	
	12.40
	
	14.25
	

	Paprotki Kolonia 
	7.00
	
13.55
	14.40
	
	16.35
	
	12.55
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	14.40
	

	Paprotki
	6,55
	
	14.40
	
	16.35
	
	13.00
	
	14.40
	

	Kleszczewo Wieś 
	7.20
	
13.55
	14.05
	
	
	
13.55
	14.05
	
	
	

	Kleszczewo Osada
	7.25
	
	14,00
	
	
	
	14.00
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